２０２２年１０月

各 位

電子交換所の設立に伴う「代金取立手数料」改定のご案内

平素は、中日信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび、当金庫では、２０２２年１１月からの「電子交換所」の運用開始に伴い、下記のと

おり手数料を改定させていただきますので、お知らせいたします。

これからも、当金庫は、お客さまにご満足いただけますよう、より一層のサービス向上に努め

てまいりますので、引続きご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

記

１．改 定 日

２０２２年１１月４日（金）

２．改定内容

  ○代金取立手数料                               (１件あたり・消費税込)

改定前  改定後

本支店あて
代金取立 無 料

電子交換

本支店あて 無 料
割・譲担 ２２０円

名古屋交換あて(即日入金扱い除く) ２２０円

他行庫あて ８８０円
他所交換あて ８８０円

個別取立
普通扱 ８８０円  個別取立

※電子交換所不参加金融機関あて
１,１００円

至急扱 １,１００円

（注）店頭で直接口座に入金される場合は無料です。

以 上